
В соответствии с частью 16 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006                 
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать Комиссию по рассмотрению жалобы ИП Туктарова Р.И. на действия
Заказчика - ОАО «88 Центральный автомобильный ремонтный завод» при
проведении запроса котировок в электронной форме на приобретение запасных
частей для автомобиля марки КАМАЗ - 740, в порядке, предусмотренном статьей
18.1 Федерального закона «О защите конкуренции», под моим председательством
в составе:
Члены Комиссии:
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы;
главный специалист – эксперт  отдела антимонопольного контроля и рекламы;
ведущий специалист – эксперт  отдела антимонопольного контроля и рекламы;
- специалист – эксперт  отдела антимонопольного контроля и рекламы.
2. Контроль за ходом рассмотрения жалобы оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                

 


